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■法人名／社会福祉法人　横浜鶴声会
■入所定員／80人
■ショートステイ／10人
■認知症専門フロア／無
■看取り／有
■�感染症対応／見学（施設用意のマ
スク着用の上、見学可能）・面会
（パーテーション越し、マスク着用
にて面会可能）

■開所年月日／1983年１月 1日
■所在地／〒230-0073
　横浜市鶴見区獅子ケ谷 2-15-18

☎045-583-1833
FAX.045-583-0847

お問合せ先

■��交　通／JＲ「鶴見駅」駅➡臨港バ
ス　新横浜行／新綱島行／新川崎
交通広場行➡「二ツ池」下車　徒歩
2分

39

17

21

21 18

23

34

32

22

33

13

31

37

30

25

27 30

25

28
29

8

26

4

3 32

347

35
5

2

31

6

1

36
37

29

16

15

19

13

14

23

22

24

35

29

20

22

36

26

35

21

30

33

34

31

32

33

17

14

24

27

20

28

17

上の宮二丁目

北寺尾五丁目

北寺尾六丁目
北寺尾七丁目

寺谷二丁目

北寺尾一丁目

北寺尾四丁目

北寺尾二丁目

菅沢町

佃野町

市場富士見町

市場大和町

市場下町

樽町三丁目

綱島東六丁目

樽町二丁目

綱島東一丁目

綱島東三丁目

駒岡五丁目

師岡町

駒岡二丁目

樽町四丁目

樽町一丁目

獅子ヶ谷二丁目

獅子ヶ谷三丁目

江ヶ崎町

上末吉五丁目

梶山二丁目

駒岡四丁目

諏訪坂

下末吉五丁目

下末吉一丁目
北寺尾三丁目

下末吉六丁目

獅子ヶ谷一丁目

三ッ池公園 下末吉四丁目

下末吉二丁目

上末吉一丁目

下末吉三丁目

上末吉二丁目

上末吉四丁目

上末吉三丁目

駒岡一丁目

梶山一丁目

駒岡三丁目

矢向五丁目

矢向四丁目

矢向三丁目

南幸町三丁目

神明町二丁目

南幸町二丁目

南幸町一丁目

都町

柳町

堤根

元宮二丁目

元宮一丁目

市場西中町

市場東中町

市場上町

矢向一丁目

矢向i二丁目

尻手三丁目

尻手一丁目

尻手二丁目

下並木

港北区

鶴見区

幸区
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鶴見市場駅

第
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橘学苑中・高校

菊名小学校

第一公園
聖ヨゼフ学園小・中・高校

白鵬女子高校

市場中学校

綱島東小学校

獅子ヶ谷小学校

樽町中学校

師岡小学校

上末吉小学校

鶴見養護学校

矢向中学校
汐田総合病院

下末吉小学校

駒岡小学校

末吉小学校

済生会横浜市東部病院

末吉中学校

鶴見高校

寺尾中学校

旭小学校

第一公園

ふれあいの樹林

看護短大

三ッ池公園

内町公園

獅子ヶ谷市民の森

獅子ヶ谷市民の森 市場公園

佃野公園

さわやか公園

尻手公園

南河原小学校

●
新鶴見
小学校

●矢向
　小学校

川崎中学校

北部第一下水処理場

川崎幸病院

南河原町公園

新鶴見
公園

南公園

二丁目公園

一丁目公園

熊野神社市民の森

みその公園

師岡町公園

熊野神社市民の森

市場小学校

鶴見区1

二ツ池

二ツ池

●
ゴルフ
練習場

鶴見区2

江ケ崎
八幡

二ツ池公園

やまゆりホーム

従 来 型
鶴見区1 やまゆりホーム

外観

　やまゆりホームは、高齢者ご自身が自立
した日常生活を営むことが出来るよう、和
顔愛語と共生を基本理念とし、介護サービ
スを提供します。
　明るい楽しい自由な雰囲気の地域福祉の
拠点として、地域の人たちにも親しまれ、
愛される施設を目指しています。

共に生きる信頼感に包まれ
た大家族を目指して

居室 8 月盆踊り 行事食（お正月料理）

食�事 1日の食事 居�室 1日の多床室 1日の個室 個室トイレ
1,445 円 915円 ー 有

■ケア情報

■協力医療機関　平和病院
■レクリエーション　誕生会（毎月）／運動会／盆踊り／餅つき大会／慰問／他
■機能訓練　体操／日常生活における動作の継続


